АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Нелидово

26.11.2020 № 312-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Нелидовского городского
округа Тверской области от 10.03.2020
№ 66-ра

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», Федеральным законом от 08.05.1994 № З-ФЗ
«О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной
Думы Федерального Собраниия Российской Федерации», в целях защиты
административного здания Администрации Нелидовского городского округа
от противоправных посягательств, повышения антитеррористической
защищенности, создания условий для безопасного функционирования
Администрации Нелидовского городского округа, обеспечения безопасности
граждан, исключения возможности бесконтрольного входа посторонних лиц,
предотвращения хищений материальных ценностей:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Нелидовского
городского округа Тверской области от 10.03.2020 № 66-ра «Об организации
пропускного режима в административное здание Администрации
Нелидовского городского округа Тверской области» (далее - Распоряжение):

1.1. Пункт 2.2.3. Положения об организации пропускного режима в
административное здание Администрации Нелидовского городского округа
(Приложения № 1 к Распоряжению), изложить в следующей редакции:

«Члены Совета Федерации, депутаты Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательного Собрания
Тверской области, Нелидовской городской Думы - по удостоверениям,
подтверждающим личность и полномочия члена Совета Федерации, депутата
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации,
депутата Законодательного Собрания Тверской области,

депутата Нелидовской городской Думы, а также помощники члена Совета
Федерации, депутата Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации по поручению члена Совета Федерации, депутата
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
(Приложение к Положению).»

1.2. Пункт 2 Перечня лиц имеющих право на вход в здание
Администрации по служебному удостоверению (Приложение к Положению
об организации пропускного режима в административное здание
Администрации Нелидовского городского округа), изложить в следующей
редакции:

«Члены Совета Федерации, депутаты Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации Российской Федерации,
Законодательного Собрания Тверской области, Нелидовской городской
Думы, а также помощники члена Совета Федерации, депутата
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по
поручению члена Совета Федерации, депутата Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации.»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации Нелидовского городского округа
А.И. Крючкова.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Нелидовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Нелидовского городского
заместитель Г лавы Администрации
Нелидовского городского округа